Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»
               от 16.10.2013 № 2511

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых
помещений муниципального специализированного жилищного фонда

городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденное постановлением
Главы администрации города Йошкар-Олы от 01.12.2006 г. № 3095

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г.  № 3-ФЗ «О
полиции»,  Законом  Республики  Марий  Эл  от  10.12.2012  г.  №  79-3  «Об
обеспечении  жилыми  помещениями  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без
попечения  родителей,  лиц  из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без
попечения родителей», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда городского округа
«Город Йошкар-Ола», утвержденное постановлением Главы администрации
города Йошкар-Олы от 01.12,2006 г. № 3095 (в редакции постановления мэра
города Йошкар-Олы от 28.10.2008 г. № 2741), следующие изменения:

а) в разделе 2:
в пункте 2.1 слова «в связи с прохождением службы в подразделениях

милиции общественной безопасности города Йошкар-Олы» исключить;
в пункте 2.3 слова «Управления внутренних дел города Йошкар-Олы»

исключить;
в  пункте  2.4  в  абзаце  седьмом  слова:  «выписку  из  Единого

государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
исключить;

б) в разделе 3: в пункте 3.1 абзац второй исключить;
в) в разделе 4: подпункт «г» пункта 4.1 исключить;
г) в разделе 5:

в  пункте  5.2  слова  «прохождения  службы  в  подразделениях  милиции
общественной безопасности города Йошкар-Олы» исключить;

          в пункте 5.4 абзац пятый исключить;
в пункте 5.5 слова «увольнение с военной службы» исключить;
в пункте 5.6 слова «увольнения его со службы» исключить;
д) пункт 4 приложения к Положению исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Полушина А. К.

Мэр города Йошкар-Олы                         О.Войнов